����������������
molar`qlp
=^rufif^obp
1
Productos Auxiliares
IVA NO INCLUIDO
VC09001/ Juego soportes aire acondicionado
SIKITAG/ Kit 4 amortiguadores de caucho

Productos Auxiliares
IVA NO INCLUIDO
FAATS/ Abrazadera tornillo sin fin
Código mm €Código mm €
FAAE/ Abrazadera empotrar galva
FAAM8G/ Abrazadera m8 galva
FAAM8IX/ Abrazadera m8 inox
FAAM8N/ Abrazadera m8 negra
Código mm U/caj €/u
Código mm U/caj €/u
Código mm U/caj €/u
Código mm U/caj €/u
Código mm U/caj €/u
Código mm U/caj €/u
Código mm €Código mm €
FAAE100 100 1,40
FAAE110 110 1,40
FAAE120 120 1,50
FAAE125 125 1,50
FAAE140 140 1,70
FAAE150 150 1,90
FAAE175 175 2,00
FAAE180 180 2,30
FAAE200 200 4,50
FAAE250 250 5,40
FAAE300 300 9,20
FAAE350 350 10,60
FAAM8G80 80 100 2,00
FAAM8G100 100 100 2,00
FAAM8G110 110 100 2,30
FAAM8G120 120 100 2,30
FAAM8G125 125 100 2,30
FAAM8G140 140 75 2,50
FAAM8G150 150 50 2,50
FAAM8G160 160 50 3,40
FAAM8G175 175 50 3,60
FAAM8G180 180 50 3,60
FAAM8G200 200 50 2,90
FAAM8G220 220 50 4,00
FAAM8G250 250 75 3,40
FAAM8G300 300 50 4,00
FAAM8IX80 80 100 6,00
FAAM8IX100 100 100 6,00
FAAM8IX110 110 100 7,10
FAAM8IX120 120 100 7,60
FAAM8IX125 125 100 8,00
FAAM8IX140 140 75 8,80
FAAM8IX150 150 50 9,20
FAAM8N80 80 100 8,50
FAAM8N100 100 100 8,50
FAAM8N110 110 100 9,00
FAAM8N120 120 100 9,60
FAAM8N125 125 100 9,90
FAAM8N140 140 75 10,10
FAAM8N150 150 50 10,30
FAAM8N160 160 50 10,80
FAAM8N175 175 50 11,10
FAAM8N180 180 50 12,20
FAAM8N200 200 50 13,20
FAAM8N220 220 50 14,50
FAAM8N250 250 75 15,90
FAAM8N300 300 50 17,30
FAAM8IX160 160 50 10,40
FAAM8IX175 175 50 11,00
FAAM8IX180 180 50 11,00
FAAM8IX200 200 50 12,50
FAAM8IX220 220 50 14,00
FAAM8IX250 250 75 16,00
FAAM8IX300 300 50 20,00
FAATS90110 90-110 2,80
FAATS110130 110-130 3,00
FAATS120140 120-140 3,50
FAATS130150 130-150 3,80
FAATS140160 140-160 4,00
FAATS160180 160-180 4,50
FAATS190210 190-210 5,90
FAATS240260 240-260 8,10
FAATS290310 290-310 9,80
FAATS060110 60-110 1,60
FAATS060165 60-165 2,00
FAATS060215 60-215 2,20
FAATS060325 60-325 2,80
FAATS060525 60-525 3,20
FAATS060660 60-660 3,80
IVA NO INCLUIDO
Productos Auxiliares
4
FAARM8G/ Abrazadera reforzada m8/10
FAAM6810G/ Abrazadera galva m6/8/10
FAAM6810IX/ Abrazadera inox m6/8/10
FAMAG/ Media abrazadera galva
Código mm U/caj €/u
Código mm U/caj €/u
Código mm U/caj €/u
Código mm U/caj €/u
Código mm U/caj €/u
Código mm U/caj €/uCódigo mm U/caj €/u
FAAVG/ Abrazadera vientos galva
FAARM8G100 100 50 3,80
FAARM8G110 110 50 4,20
FAARM8G125 125 50 4,20
FAARM8G150 150 50 4,50
FAARM8G200 200 50 5,20
FAARM8G250 250 50 6,10
FAARM8G300 300 50 7,20
FAAM6810G250 250 10 9,00
FAAM6810G300 300 10 10,00
FAAM6810G350 350 10 11,00
FAAM6810G400 400 10 12,00
FAAM6810G450 450 10 13,50
FAAM6810G500 500 10 15,00
FAAM6810G550 550 10 16,50
FAAM6810G630 630 10 18,00
FAAM6810G710 710 10 19,60
FAAM6810G800 800 10 24,50
FAAM6810G900 900 10 28,90
FAAM6810G1000 1000 10 30,00
FAAM6810G1250 1250 33,00
FAAM6810G1400 1400 35,00
FAAM6810G1600 1600 40,00
FAAM6810IX250 250 10 13,00
FAAM6810IX300 300 10 16,00
FAAM6810IX350 350 10 18,00
FAAM6810IX400 400 10 21,00
FAAM6810IX450 450 10 23,00
FAAM6810IX500 500 10 26,00
Código mm €/u Código mm €/u
FAMAG200 200 4,50
FAMAG250 250 5,00
FAMAG300 300 5,50
FAMAG350 350 6,00
FAMAG400 400 7,40
FAMAG450 450 7,50
FAMAG500 500 8,50
FAMAG550 550 9,00
FAMAG630 630 9,90
FAMAG710 710 12,00
FAMAG800 800 13,80
FAMAG900 900 15,00
FAMAG1000 1000 16,90
FAAVG125 125 10 6,30
FAAVG150 150 10 6,60
FAAVG175 175 10 6,70
FAAVG200 200 10 7,00
FAAVG250 250 10 8,70
FAAVG300 300 10 11,80
FAAVG350 350 10 12,80
FAAVG400 400 10 14,00
FAAVG450 450 10 15,70
FAAVG500 500 10 17,40
5
Productos Auxiliares
IVA NO INCLUIDO
FAAVIX/ Abrazadera vientos inox
VCSATG/ Soporte atornillar galva
VCSATIX/ Soporte atornillar inox
VCSARG/ Soporte abraz.regul. Galva
Código mm U/caj €/u
Código mm U/caj €/u
Código mm U/caj €/u
Código mm U/caj €/u
VCSARIX/ Soporte abraz.regul. Inox
Código mm U/caj €/uCódigo mm U/caj €/u
FAAVIX125 125 10 18,00
FAAVIX150 150 10 19,00
FAAVIX175 175 10 21,00
FAAVIX200 200 10 23,00
FAAVIX250 250 10 26,00
FAAVIX300 300 10 33,00
FAAVIX350 350 10 39,00
FAAVIX400 400 10 42,00
FAAVIX450 450 10 47,00
FAAVIX500 500 10 52,00
Código mm U/caj €/u Código mm U/caj €/u
VCSATG100 100 10 7,00
VCSATG125 125 10 8,00
VCSATG150 150 10 8,50
VCSATG160 160 10 9,00
VCSATG175 175 10 9,20
VCSATG200 200 10 10,20
VCSATG250 250 10 11,40
VCSATG300 300 10 13,80
VCSATG350 350 10 15,90
VCSATG400 400 10 19,00
VCSATG450 450 10 22,00
VCSATG500 500 10 24,00
VCSATG550 550 10 27,00
VCSATG630 630 10 29,00
VCSATG710 710 10 33,00
VCSATG800 800 10 35,00
VCSATG900 900 10 40,00
Código mm U/caj €/u Código mm U/caj €/u
VCSATIX100 100 10 13,00
VCSATIX125 125 10 15,00
VCSATIX150 150 10 16,00
VCSATIX160 160 10 17,00
VCSATIX175 175 10 18,00
VCSATIX200 200 10 20,00
VCSATIX250 250 10 21,00
VCSATIX300 300 10 25,00
VCSATIX350 350 10 30,00
VCSATIX400 400 10 34,00
VCSATIX450 450 10 39,00
VCSATIX500 500 10 41,00
VCSATIX550 550 10 45,00
VCSATIX630 630 10 50,00
VCSARG100 100 10 10,50
VCSARG125 125 10 11,50
VCSARG150 150 10 12,50
VCSARG160 160 10 14,00
VCSARG175 175 10 16,00
VCSARG200 200 10 18,00
VCSARG250 250 10 20,00
VCSARG300 300 10 22,00
VCSARG350 350 10 24,00
VCSARG400 400 10 29,00
VCSARG450 450 10 35,00
VCSARG500 500 10 40,00
VCSARG550 550 10 48,00
VCSARG630 630 10 56,00
VCSARG710 710 10 74,00
VCSARG800 800 10 85,00
VCSARG900 900 10 101,00
VCSARIX100 100 10 30,00
VCSARIX125 125 10 32,00
VCSARIX150 150 10 36,00
VCSARIX160 160 10 39,00
VCSARIX175 175 10 41,00
VCSARIX200 200 10 45,00
VCSARIX250 250 10 48,00
VCSARIX300 300 10 50,00
VCSARIX350 350 10 54,00
VCSARIX400 400 10 58,00
VCSARIX450 450 10 62,00
VCSARIX500 500 10 65,00
VCSARIX550 550 10 70,00
VCSARIX630 630 10 77,00
VCSARIX710 710 10 94,00
VCSARIX800 800 10 112,00
IVA NO INCLUIDO
Productos Auxiliares
6
FA02/ Bridas de nylon dentadas blancas y negras